
ISSN 2459-6574 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  24. SJEDNICE OD 11. RUJNA 2019. GODINE 

 

R.br.  NAZIV AKTA Br. 

str.  

1. Polugodišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine Zemunik Donji za period od 01. 

01. 2019.g. do 30. 06. 2019.g.  

 

2 

2. Odluka o raspisivanju  natječaja o davanju poljoprivrednog zemljišta (Područje 

Općine Zemunik Donji)  u vlasništvu RH u zakup. 

 

24 

3. Odluka o dodjeli stipendija redovnim studentima  za akademsku godinu 2019/20 

 
25 

4. Odluka o prodaji  građevinskog  zemljišta FIDO 7 j.d.o.o. 

 

26 

5. Odluka o prodaji natkrivenog prostora – trijem u dijelu prizemlja poslovno – 

upravne zgrade Marku Tomičić 

 

27 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

R.br. NAZIV AKTA Br. 

str. 

1. Odluka o odabiru - Uređenje nerazvrstanih cesta na području Općine Zemunik Donji - 

Colas Hrvatska d.d 

28 

2. Odluka o odabiru - Nabava ostalih obrazovnih materijala (radne bilježnice ) - EKUPI 

d.o.o. 

30 

3. Odluka o produženom radnom vremenu 32 

4. Odluka o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola za 

školsku godinu 2019/20 

33 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/24 

URBROJ: 2198/04-02-19-3 

Zemunik Donji, 11. rujna 2019.g. 

 

 

 

Temeljem članka 29.  Statuta Općine Zemunik Donji( Službeni glasnik općine Zemunik Donji br. 13/18), 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 24. sjednici održanoj 11. rujna 2019.g., donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju polugodišnjeg obračuna proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2019.g. do 30. 

lipnja 2019.g. 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se polugodišnji obračun proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2019.g. do 30. lipnja 2019.g. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu osam  dana od objave u  Službenom glasniku općine Zemunik Donji 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15) , 

članka 15. stavak 3. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna ("Narodne 

novine"broj 24/13) , članka 1 . Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o polugodišnjem i 

godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna ("Narodne novine" 102/17) , članka 29. Statuta Općine 

Zemunik Donji ("Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ broj 13/18) , Općinsko vijeće Općine 

Zemunik Donji na 24. sjednici održanoj 11. 09. 2019. godine donosi: 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.godine 

OPĆI DIO             

Članak 1. 

Proračun Općine Zemunik Donji za prvo polugodište 2019. godine ostvaren je kako slijedi:  

Račun / opis 
Izvršenje 

2018. 
Izvorni plan 

2019. 

Tekući plan 
2019. 

Izvršenje 
2019. 

Indeks  
4/1 

Indeks  
4/3 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 2.618.057,81 24.873.500,00 16.618.500,00 3.982.119,07 152,10 23,96% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 48.693,10 760.000,00 760.000,00 300.570,80 617,28 39,55% 

 UKUPNI PRIHODI 2.666.721,91 25.633.500,00 17.378.500,00 4.282.689,87 160,60 24,64% 

3 Rashodi poslovanja 3.444.910,40 6.565.500,00 6.575.500,00 3.040.349,90 88,26 46,25% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 658.486,55 17.091.000,00 15.326.000,00 865.007,50 131,36 5,64% 

 UKUPNI RASHODI 4.103.396,95 23.656.500,00 21.901.500,00 3.905.357,40 95,17 17,84% 

 VIŠAK / MANJAK 1.436.645,04 1.977.000,00 -4.523.000,00 377.332,47 26,26 -8,32% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA             

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 200.000,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 104.245,12 1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 119,91% 6,32% 

 NETO ZADUŽIVANJE 95.754,88 -1.977.000,00 4.523.000,00 -124.999,98 -42,26% -2,76% 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ 
PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00   
 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE 
KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 

0,00 0,00 0,00 0,00   
VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / 
FINANCIRANJE + KORIŠTENO U PRETHODNIM 
GODINAMA 

            

              

   



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Prihodi i rashodi polugodišnjeg obračuna proračuna općine Zemunik Donji prema ekonomskoj 

klasifikaciji za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. 

 

Račun / opis 

Izvršenje 
2018. 

Izvorni plan 
2019. 

Tekući plan 
2019. 

Izvršenje 
2019. 

Indeks  
4/1 

Indeks  
4/3 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 2.419.381,78 24.873.500,00 16.618.500,00 3.982.119,07 164,59% 23,96% 

61 Prihodi od poreza 1.661.468,63 4.055.000,00 4.150.000,00 2.053.316,84 123,58% 49,48% 

611 Porez i prirez na dohodak 1.569.840,18 3.833.000,00 3.928.000,00 1.946.473,13 123,99% 49,55% 

6111 Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 1.569.840,18   1.946.473,13 123,99% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 72.206,05 102.000,00 102.000,00 84.155,22 116,55% 82,51% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 72.206,05   84.155,22 116,55% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 19.422,40 120.000,00 120.000,00 22.709,43 116,82% 18,91% 

6142 Porez na promet 19.422,40   22.698,96 116,87% 0,00% 
6145 Porezi na korištenje dobara ili 
izvođenje aktivnosti    10,47 0,00% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proračuna 182.940,88 16.076.000,00 7.666.000,00 14.060,88 7,69% 0,18% 
633 Pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 80.840,88 1.100.000,00 1.600.000,00  0,00% 0,00% 
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 80.840,88    0,00% 0,00% 
634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 98.700,00 1.290.000,00 1.290.000,00 14.060,88 14,25% 1,09% 
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih 
korisnika    14.060,88 0,00% 0,00% 

6342 Kapitalne pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 98.700,00    0,00% 0,00% 

636 Pomoći proračunskim korisnicima 
iz proračuna koji im nije nadležan 3.400,00 9.000,00 9.000,00  0,00% 0,00% 
6361 Tekuće pomoći proračunskim 
korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 3.400,00    0,00% 0,00% 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava  13.677.000,00 4.767.000,00  0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 34.478,61 254.500,00 544.500,00 116.599,99 338,18% 21,41% 

641 Prihodi od financijske imovine 368,71 210.500,00 210.500,00 1,82 0,49% 0,00% 

6413 Kamate na oročena sredstva i 
depozite po viđenju 368,71   1,82 0,49% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 34.109,90 44.000,00 334.000,00 116.598,17 341,83% 34,91% 

6421 Naknade za koncesije 8.021,28    0,00% 0,00% 
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
imovine 11.476,00   12.626,08 110,02% 0,00% 
6423 Naknada za korištenje nefinancijske 
imovine 10.207,49   102.576,76 1004,92% 0,00% 
6429 Ostali prihodi od nefinancijske 
imovine 4.405,13   1.395,33 31,68% 0,00% 
65 Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 479.602,99 4.142.000,00 4.142.000,00 1.730.089,28 360,73% 41,77% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

651 Upravne i administrativne pristojbe 82.423,70 56.000,00 56.000,00 30.213,58 36,66% 53,95% 

6512 Županijske, gradske i općinske 
pristojbe i naknade 81.500,00   29.454,68 36,14% 0,00% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 644,04   358,90 55,73% 0,00% 

6514 Ostale pristojbe i naknade 279,66   400,00 143,03% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 33.949,41 1.436.000,00 1.436.000,00 227.299,64 669,52% 15,83% 

6521 Prihodi državne uprave    358,21 0,00% 0,00% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 5.199,41   5.625,15 108,19% 0,00% 

6525 Mjesni samodoprinos 28.750,00   11.975,00 41,65% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi    209.341,28 0,00% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 363.229,88 2.650.000,00 2.650.000,00 1.472.576,06 405,41% 55,57% 

6531 Komunalni doprinosi 16.132,46   51.158,44 317,11% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 347.097,42   1.421.417,62 409,52% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
te pruženih usluga i prihodi od donacija 9.588,17 261.000,00 31.000,00 14.976,73 156,20% 48,31% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
te pruženih usluga 9.588,17 261.000,00 31.000,00 14.976,73 156,20% 48,31% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 9.588,17   14.976,73 156,20% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 51.302,50 85.000,00 85.000,00 53.054,88 103,42% 62,42% 

681 Kazne i upravne mjere  5.000,00 5.000,00  0,00% 0,00% 

683 Ostali prihodi 51.302,50 80.000,00 80.000,00 53.054,88 103,42% 66,32% 

6831 Ostali prihodi 51.302,50   53.054,88 103,42% 0,00% 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 48.693,10 760.000,00 760.000,00 300.570,80 617,28% 39,55% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 4.598,10 400.000,00 400.000,00 123.952,80 2695,74% 30,99% 

711 Prihodi od prodaje materijalne 
imovine - prirodnih bogatstava 4.598,10 400.000,00 400.000,00 123.952,80 2695,74% 30,99% 

7111 Zemljište 4.598,10   123.952,80 2695,74% 0,00% 

72 Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 44.095,00 360.000,00 360.000,00 176.618,00 400,54% 49,06% 
721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata 30.060,00 360.000,00 360.000,00 176.618,00 587,55% 49,06% 

7211 Stambeni objekti    15.878,00 0,00% 0,00% 

7214 Ostali građevinski objekti 30.060,00   160.740,00 534,73% 0,00% 
723 Prihodi od prodaje prijevoznih 
sredstava 14.035,00    0,00% 0,00% 
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu 14.035,00    0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.308.938,38 6.565.500,00 6.575.500,00 3.040,349,90 91,91% 46,25% 

31 Rashodi za zaposlene 886.553,61 1.857.000,00 1.857.000,00 886.883,12 100,04% 47,76% 

311 Plaće (Bruto) 755.742,83 1.500.000,00 1.500.000,00 743.047,89 98,32% 49,54% 

3111 Plaće za redovan rad 755.742,83   743.047,89 98,32% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.750,00 99.000,00 99.000,00 24.000,00 174,55% 24,24% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.750,00   24.000,00 174,55% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 117.060,78 258.000,00 258.000,00 119.835,23 102,37% 46,45% 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 105.490,78   117.799,77 111,67% 0,00% 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u 
slučaju nezaposlenosti 11.570,00   2.035,46 17,59% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.994.416,57 3.400.000,00 3.405.000,00 1.587.159,75 79,58% 46,61% 

321 Naknade troškova zaposlenima 19.854,07 112.000,00 112.000,00 27.745,96 139,75% 24,77% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

6 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

3211 Službena putovanja 3.400,00   6.341,83 186,52% 0,00% 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život 13.766,57   15.007,64 109,02% 0,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.687,50   640 88,54% 0,00% 
3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima    4.017,00 0,00% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 292.937,20 751.500,00 751.500,00 397.161,92 135,58% 52,85% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 14.999,70   22.206,31 148,05% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 14.196,02   114.778,74 808,53% 0,00% 

3223 Energija 257.309,56   254.030,82 98,73% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 2.817,62   1.744,00 61,90 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 3.614,30   4.103,06 113,52% 0,00% 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća    1.171,13 0,00% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 1.617.059,08 2.288.500,00 2.293.500,00 1.092.037,08 67,53% 47,61% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.329,11   33.244,08 142,50% 0,00% 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 632.788,26   530.796,22 83,88% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 13.429,17   14.777,50 110,04% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 51.320,98   57.151,25 111,36% 0,00% 

3235 Zakupnine i najamnine 12.242,11   42.214,83 344,83% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 785,00   2.032,50 258,92% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 797.824,85   189.141,84 23,71% 0,00% 

3238 Računalne usluge 20.607,50   38.235,04 185,54% 0,00% 

3239 Ostale usluge 64.732,10   184.443,82 284,93% 0,00% 
324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa  14.000,00 14.000,00 17.510,66 0,00% 125,08% 
3241 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa    17.510,66 0,00% 0,00% 
329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 64.566,22 234.000,00 234.000,00 52.704,13 81,63% 22,52% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i slično 35.908,63   22.252,00 61,97% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 3.267,92   5.692,25 174,19% 0,00% 

3293 Reprezentacija 14.978,81   13.811,80 92,21% 0,00% 

3294 Članarine i norme 5.822,64   5.822,64 100,00% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 4.288,22   2.155,44 50,26% 0,00% 
3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 300,00   2.970,00 990,00% 0,00% 

34 Financijski rashodi 28.850,63 96.000,00 96.000,00 39.296,55 136,21% 40,93% 
342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove 10.922,98 50.000,00 50.000,00 33.435,44 306,10% 66,87% 

3423 Kamate za primljene kredite i 
zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 10.922,98   33.435,44 306,10% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi 17.927,65 46.000,00 46.000,00 5.861,11 32,69% 12,74% 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 6.507,45   3.913,13 60,13% 0,00% 

3432 Negativne tečajne razlike i razlike 
zbog primjene valutne klauzule 21,05    0,00% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 1.204,66   1.204,95 100,02% 0,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10.194,49   743,03 7,29% 0,00% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

7 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

35 Subvencije  240.000,00 240.000,00 136.684,43 0,00% 56,95% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u 
javnom sektoru  240.000,00 240.000,00 136.684,43 0,00% 56,95% 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u 
javnom sektoru    136.684,43 0,00% 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
općeg proračuna 3.600,00 12.000,00 12.000,00 2.400,00 66,67% 20,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna  12.000,00 12.000,00 2.400,00 0,00% 20,00% 
3631 Tekuće pomoći unutar općeg 
proračuna    2.400,00 0,00% 0,00% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 3.600,00    0,00% 0,00% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim 
korisnicima drugih proračuna 3.600,00    0,00% 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 155.412,22 495.000,00 495.000,00 161.855,75 104,15% 32,70% 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 155.412,22 495.000,00 495.000,00 161.855,75 104,15% 32,70% 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u 
novcu 73.445,00   79.280,00 107,94% 0,00% 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u 
naravi 81.967,22   82.575,75 100,74% 0,00% 

38 Ostali rashodi 240.105,35 465.500,00 470.500,00 226.936,30 94,52% 48,23% 

381 Tekuće donacije 150.105,35 345.500,00 350.500,00 140.186,30 93,39% 40,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu 133.500,00   127.400,00 95,43% 0,00% 

3812 Tekuće donacije u naravi 16.605,35   12.786,30 77,00% 0,00% 

382 Kapitalne donacije  0,00 0,00 26.750,00 0,00% 0,00% 
3822 Kapitalne donacije građanima i 
kućanstvima    26.750,00 0,00% 0,00% 

386 Kapitalne pomoći 90.000,00 120.000,00 120.000,00 60.000,00 66,67% 50,00% 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 90.000,00   60.000,00 66,67% 0,00% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 655.762,55 17.091.000,00 15.326.000,00 865.007,50 131,91% 5,64% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine  100.000,00 100.000,00  0,00% 0,00% 
411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva  100.000,00 100.000,00  0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 655.762,55 16.908.000,00 15.143.000,00 727.818,03 110,99% 4,81% 

421 Građevinski objekti 575.270,64 16.590.000,00 14.649.000,00 423.687,50 73,65% 2,89% 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti    2.500,00 0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 575.270,64   421.187,50 73,22% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 73.179,41 151.000,00 151.000,00 75.915,70 103,74% 50,28% 

4221 Uredska oprema i namještaj 6.224,16   3.899,00 62,64% 0,00% 

4222 Komunikacijska oprema 249,00   54,00 21,69% 0,00% 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 8.356,25    0,00% 0,00% 

4226 Sportska i glazbena oprema 45.305,00   64.962,70 143,39% 0,00% 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 13.045,00   7.000,00 53,66% 0,00% 

423 Prijevozna sredstva  0,00 176.000,00 175.089,83 0,00% 99,48% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

8 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu    175.089,83 0,00% 0,00% 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado  100.000,00 100.000,00  0,00% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.312,50 67.000,00 67.000,00 53.125,00 726,50% 79,29% 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina 7.312,50   53.125,00 726,50% 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini  83.000,00 83.000,00 137.189,47 0,00% 165,29% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima  83.000,00 83.000,00 137.189,47 0,00% 165,29% 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima    137.189,47 0,00% 0,00% 

 

 

 

Prihodi i rashodi polugodišnjeg obračuna proračuna Općine Zemunik Donji prema izvorima 

financiranja za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. 

 

Račun / opis 
Izvršenje 

2018. 
Izvorni plan 

2019. 
Tekući plan 

2019. 
Izvršenje 

2019. 
Indeks  

4/1 
Indeks  

4/3 
PRIHODI I RASHODI PREMA 
IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 SVEUKUPNI PRIHODI 2.468.074,88 25.633.500,00 17.378.500,00 4.282.689,87 173,51% 24,64% 

Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.823.396,85 4.506.000,00 4.601.000,00 2.160.318,69 118,48% 46,95% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.823.396,85 4.506.000,00 4.601.000,00 2.160.318,69 118,48% 46,95% 

Izvor 2. Vlastiti prihodi 21.064,17 531.500,00 591.500,00 293.667,97 1394,16% 49,65% 

Izvor 2.1. Prihodi od zakupa 11.476,00 220.000,00 280.000,00 97.363,34 848,41% 34,77% 
Izvor 2.2. Prihodi od pruženih 
usluga 9.588,17 50.000,00 50.000,00 15.036,73 156,83% 30,07% 
Izvor 2.3. Vlastiti prihodi- 
Proračunski korisnik Dj. vrtić- 
sufinanc.r   251.500,00 251.500,00 180.241,82 0,00% 71,67% 

Izvor 2.4. Prihod od najma stanova   10.000,00 10.000,00 1.026,08 0,00% 10,26% 
Izvor 3. Prihodi za posebne 
namjene 391.979,88 3.710.000,00 3.710.000,00 1.484.551,06 378,73% 40,01% 

Izvor 3.1. Komunalna naknada 347.097,42 2.500.000,00 2.500.000,00 1.421.417,62 409,52% 56,86% 

Izvor 3.2. Komunalni doprinos 16.132,46 150.000,00 150.000,00 51.158,44 317,11% 34,11% 
Izvor 3.3. Mjesni samodoprinos- 
katastarska izmjera 28.750,00 1.000.000,00 1.000.000,00 11.975,00 41,65% 1,20% 
Izvor 3.4. Ostali prihodi - 
sufinanciranje zapošljavanja   60.000,00 60.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4. Pomoći 182.940,88 16.126.000,00 7.716.000,00 43.160,88 23,59% 0,56% 

Izvor 4.1. Tekuće pomoći 80.840,88 200.000,00 200.000,00 14.060,88 17,39% 7,03% 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 98.700,00 15.867.000,00 7.457.000,00   0,00% 0,00% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

9 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Izvor 4.3. Tekuće pomoći iz 
državnog proračuna-Proračunski 
korisnik Dj. 3.400,00 3.000,00 3.000,00   0,00% 0,00% 
Izvor 4.4. Tekuće pomoći iz 
gradskih proračuna-Proračunski 
korisnik Dj.   56.000,00 56.000,00 29.100,00 0,00% 51,96% 
Izvor 6. Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 48.693,10 760.000,00 760.000,00 300.570,80 617,28% 39,55% 
Izvor 6.1. Prihodi od prodaje 
zemljišta 4.598,10 400.000,00 400.000,00 123.952,80 2695,74% 30,99% 
Izvor 6.2. Prihodi od prodaje 
grobnica 30.060,00 200.000,00 200.000,00 160.740,00 534,73% 80,37% 
Izvor 6.3. Prihod od prodaje 
stanova u vlasništvu Općine 
Zemunik Donji   160.000,00 160.000,00 15.878,00 0,00% 9,92% 
Izvor 6.4. Prihodi od prodaje 
prijevoznih sredstava 14.035,00       0,00% 0,00% 

       

 SVEUKUPNI RASHODI 3.964.700,93 23.656.500,00 21.901.500,00 3.906.223,40 98,53% 17,84% 

Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.949.763,94 8.211.500,00 8.397.500,00 2.548.076,13 130,69% 30,34% 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.949.763,94 8.211.500,00 8.397.500,00 2.548.076,13 130,69% 30,34% 

Izvor 2. Vlastiti prihodi   207.000,00 207.000,00 166.557,95 0,00% 80,46% 
Izvor 2.3. Vlastiti prihodi- 
Proračunski korisnik Dj. vrtić- 
sufinanc.r   207.000,00 207.000,00 166.557,95 0,00% 80,46% 
Izvor 3. Prihodi za posebne 
namjene 1.585.933,72 1.490.000,00 1.490.000,00 824.374,57 51,98% 55,33% 

Izvor 3.1. Komunalna naknada 749.780,60 1.340.000,00 1.340.000,00 824.374,57 109,95% 61,52% 

Izvor 3.2. Komunalni doprinos 244.149,87 150.000,00 150.000,00   0,00% 0,00% 
Izvor 3.3. Mjesni samodoprinos- 
katastarska izmjera 592.003,25       0,00% 0,00% 

Izvor 4. Pomoći 104.757,50 13.448.000,00 5.007.000,00 190.214,75 181,58% 3,80% 

Izvor 4.1. Tekuće pomoći 96.562,50 125.000,00 125.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 6.875,00 13.290.000,00 4.849.000,00 185.275,00 2694,91% 3,82% 
Izvor 4.3. Tekuće pomoći iz 
državnog proračuna-Proračunski 
korisnik Dj. 1.320,00 3.000,00 3.000,00   0,00% 0,00% 
Izvor 4.4. Tekuće pomoći iz 
gradskih proračuna-Proračunski 
korisnik Dj.   30.000,00 30.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.6. Pomoći HZZ-a   0,00 0,00 4.939,75 0,00% 0,00% 
Izvor 6. Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 324.245,77 300.000,00 300.000,00 177.000,00 54,59% 59,00% 
Izvor 6.2. Prihodi od prodaje 
grobnica 324.245,77 300.000,00 300.000,00 177.000,00 54,59% 59,00% 
Izvor 8. Primici od financijske 
imovine i zaduživanja   0,00 6.500.000,00   0,00% 0,00% 
Izvor 8.3. primljeni krediti od 
tuzemnih kreditnih institucija izvan 
ja   0,00 6.500.000,00   0,00% 0,00% 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

10 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

              

   

Rashodi polugodišnjeg obračuna proračuna Općine Zemunik Donji prema funkcijskoj klasifikaciji 

za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. 

 

Račun/Opis 
Izvršenje 

2018 
Izvorni plan 

2019 
Tekući plan 

2019 
Izvršenje 

2019 
Indeks 

4/1 
Indeks 

4/3 

  1 2 3 4 5 6 

Funkcijska klasifikacija  
SVEUKUPNI RASHODI 3.964.700,93 23.656.500,00 21.901.500,00 3.905.357,40 98,53% 17,84% 
Funkcijska klasifikacija 01 Opće 
javne usluge 1.694.393,57 2.554.000,00 3.329.500,00 1.208.339,50 71,31% 36,29% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i 
zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 75,25 162.500,00 162.500,00 27.222,00 36.175,42% 16,75% 
Funkcijska klasifikacija 013 Opće 
usluge 1.694.318,32 2.391.500,00 3.167.000,00 1.181.117,50 69,71% 37,29% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i 
sigurnost   165.000,00 165.000,00 147.206,22   89,22% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge 
protupožarne zaštite   140.000,00 140.000,00 147.206,22   105,15% 
Funkcijska klasifikacija 036 Rashodi 
za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani   25.000,00 25.000,00       
Funkcijska klasifikacija 04 
Ekonomski poslovi 12.242,11 6.000,00 6.000,00 42.214,83 344,83% 703,58% 

Funkcijska klasifikacija 049 
Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani 12.242,11 6.000,00 6.000,00 42.214,83 344,83% 703,58% 
Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita 
okoliša 24.871,54 393.000,00 393.000,00 35.270,94 141,81% 8,97% 

Funkcijska klasifikacija 051 
Gospodarenje otpadom   300.000,00 300.000,00       

Funkcijska klasifikacija 053 
Smanjenje zagađivanja 24.871,54 93.000,00 93.000,00 35.270,94 141,81% 37,93% 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge 
unapređenja stanovanja i zajednice 1.537.816,64 7.287.000,00 7.756.500,00 1.138.967,92 74,06% 14,68% 
Funkcijska klasifikacija 061 Razvoj 
stanovanja 32.750,00 2.440.000,00 2.440.000,00 2.250,00 6,87% 0,09% 
Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj 
zajednice 906.078,52 3.977.000,00 4.446.500,00 665.409,43 73,44% 14,96% 
Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba 
vodom 4.851,94 140.000,00 140.000,00 4.014,86 82,75% 2,87% 
Funkcijska klasifikacija 064 Ulična 
rasvjeta 242.105,41 390.000,00 390.000,00 274.003,63 113,18% 70,26% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

11 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi 
vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 352.030,77 340.000,00 340.000,00 193.290,00 54,91% 56,85% 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo   5.000,00 5.000,00       

Funkcijska klasifikacija 074 Službe 
javnog zdravstva   5.000,00 5.000,00       

Funkcijska klasifikacija 08 
Rekreacija, kultura i religija 166.910,35 11.611.000,00 8.611.000,00 414.686,50 248,45% 4,82% 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe 
rekreacije i sporta 139.410,35 11.552.000,00 8.552.000,00 407.186,50 292,08% 4,76% 
Funkcijska klasifikacija 082 Službe 
kulture 27.500,00 59.000,00 59.000,00 7.500,00 27,27% 12,71% 
Funkcijska klasifikacija 09 
Obrazovanje 438.162,40 1.400.500,00 1.400.500,00 816.137,49 186,26% 58,27% 

Funkcijska klasifikacija 091 
Predškolsko i osnovno obrazovanje 382.063,40 1.190.500,00 1.190.500,00 757.681,74 198,31% 63,64% 

Funkcijska klasifikacija 092 
Srednjoškolsko  obrazovanje 7.939,00 80.000,00 80.000,00 14.455,75 182,09% 18,07% 
Funkcijska klasifikacija 094 Visoka 
naobrazba 48.160,00 130.000,00 130.000,00 44.000,00 91,36% 33,85% 
Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna 
zaštita 90.304,32 235.000,00 235.000,00 103.400,00 114,50% 44,00% 
Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna 
pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 25.285,00 90.000,00 90.000,00 35.280,00 139,53% 39,20% 
Funkcijska klasifikacija 109 
Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 65.019,32 145.000,00 145.000,00 68.120,00 104,77% 46,98% 

 

 

Račun financiranja polugodišnjeg obračuna proračuna Općine Zemunik Donji prema ekonomskoj 

klasifikaciji za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. 

Racun/Opis 
Izvršenje 

2018 
Izvorni plan 

2019 
Tekući plan 

2019 
Izvršenje 

2019 
Indeks 

4/1 
Indeks 

4/3 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 
8 Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 400.000,00  6.500.000,00    

81 Primljeni povrati glavnica danih 
zajmova i depozita 400.000,00      
816 Primici (povrati) glavnice 
zajmova danih trgovačkim društvima 
i obrtnicima izvan javnog sektora 

400.000,00      



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

12 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

8163 Povrat zajmova danih tuzemnim 
trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 400.000,00      

84 Primici od zaduživanja   6.500.000,00    
844 Primljeni krediti i zajmovi od 
kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora   6.500.000,00    
5 Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 104.245,12 1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 119,91% 6,32% 

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova 104.245,12 1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 119,91% 6,32% 
544 Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 104.245,12 1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 119,91% 6,32% 
5443 Otplata glavnice primljenih kredita 
od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora 104.245,12   124.999,98 119,91% 6,32% 

 NETO FINANCIRANJE 295.754,88 
-

1.977.000,00 4.523.000,00 
-

124.999,98 -42,26% -2,76% 
 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

 

 

Račun financiranja polugodišnjeg obračuna proračuna Općine Zemunik Donji  prema izvorima za 

razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. 

 

Račun / opis 
Izvršenje 

2018. 
Izvorni plan 

2019. 
Tekući plan 

2019. 
Izvršenje 

2019. 
Indeks  

4/1 
Indeks  

4/3 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 UKUPNI PRIMICI 400.000,00 0,00 6.500.000,00       
8. Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 400.000,00 0,00 6.500.000,00       

8.1. Povrat zajma danih tuzemnim 
trgovačkim društvima izvan javno 400.000,00           

8.2. Primljeni krediti od kreditnih 
institucija u javnom sektoru    0,00 0,00       

8.3. primljeni krediti od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan ja   0,00 6.500.000,00       

 UKUPNI IZDACI 104.245,12 1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 119,91% 6,32% 

1. Opći prihodi i primici 104.245,12 300.000,00 300.000,00 124.999,98 119,91% 41,67% 

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 104.245,12 300.000,00 300.000,00 124.999,98 119,91% 41,67% 

4. Pomoći   1.677.000,00 1.677.000,00       

4.2. Kapitalne pomoći   1.677.000,00 1.677.000,00       

 NETO FINANCIRANJE 295.754,88 
-

1.977.000,00 4.523.000,00 
-

124.999,98     

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

13 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Polugodišnji izvještaj izvršenja proračuna Općine Zemunik Donji po organizacijskoj klasifikaciji

    za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019.    

       

POSEBNI DIO 

    

Polugodišnji izvještaj izvršenja proračuna Općine Zemunik Donji  po ekonomskoj, funkcijskoj i 

programskoj klasifikaciji te izvorima financiranja za razdoblje od 01.01.2019. do 30.06.2019. g. 

POSEBNI DIO 
 
 

  Organizacijska klasifikacija         

  Izvori         
Funkcijska  

Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA 
Izvorni plan 

2019 
Tekući plan 

2019 
Izvršenje 

2019 
Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 25.633.500,00 23.878.500,00 4.030.357,38 15,72% 

  
RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  
OPĆINSKO VIJEĆE 162.500,00 162.500,00 27.222,00 16,75% 

  GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 162.500,00 162.500,00 27.222,00 16,75% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 162.500,00 162.500,00 27.222,00 16,75% 

  A01 
Glavni program: Djelatnost 
općinskog vijeća 162.500,00 162.500,00 27.222,00 16,75% 

  1000 
Program: Djelatnost općinskog 
vijeća 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

0111 A100001 
Aktivnost: POSLOVANJE 
OPĆINSKOG VIJEĆA 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

RGP Opis 
Izvorni plan 

2019 
Tekući plan 

2019 
Izvršenje 

2019 
Indeks 

3/2 

    1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 25.633.500,00 23.878.500,00 4.031.223,38 16,88% 

Razdjel 001 
PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA 
TIJELA-  OPĆINSKO VIJEĆE 162.500,00 162.500,00 27.222,00 16,75% 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 162.500,00 162.500,00 27.222,00 16,75% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 25.471.000,00 23.716.000,00 4.004.001,38 16,88% 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 24.413.500,00 22.658.500,00 3.383.509,11 14,93% 

Glava 00202 
JAVNA USTANOVA 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 

Proračunski 
korisnik 46340 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

14 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 3291 
Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i slično   0,00  

  1001 
Program: DJELATNOST 
OPĆINSKOG VIJEĆA 137.500,00 137.500,00 27.222,00 19,80% 

0111 A100102 
Aktivnost: PROSLAVA DANA 
OPĆINE 80.000,00 80.000,00 2.070,00 2,59% 

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 80.000,00 80.000,00 2.070,00 2,59% 

 3299 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja   2.070,00  

0111 A100103 
Aktivnost: PROVEDBA IZBORA-
MJESNI ODBORI 9.500,00 9.500,00 0,00 0,00% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00% 

 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi   0,00  

 323 Rashodi za usluge 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja   0,00  

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 3291 
Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i slično   0,00  

0111 A100104 
Aktivnost: DONACIJE POLITIČKIM 
STRANKAMA 36.000,00 36.000,00 2.900,00 8,06% 

 381 Tekuće donacije 36.000,00 36.000,00 2.900,00 8,06% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   2.900,00  

0111 A100105 
Aktivnost: VIJEĆE NACIONALNIH 
MANJINA 2.000,00 2.000,00 22.252,00 1112,60% 

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja  0,00 22.252,00  

 3291 
Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i slično   22.252,00  

 381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   0,00  

0111 A100107 
Aktivnost: PROSLAVA DANA 
OBRANE ZEMUNIKA 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 3299 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja   0,00  

  RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 25.471.000,00 23.716.000,00 4.004.001,38 16,88% 

  GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 24.413.500,00 22.658.500,00 3.383.509,11 14,93% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 7.531.500,00 7.717.500,00 2.196.859,54 28,47% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 1.490.000,00 1.490.000,00 824.374,57 55,33% 

  Izvor 4. Pomoći 15.092.000,00 6.651.000,00 185.275,00 2,79% 

  Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.000,00 300.000,00 177.000,00 59,00% 

  Izvor 8. Primici od financijske imovine i zaduživanja   6.500.000,00 0,00 0,00% 

  B01 
Glavni program: POSLOVANJE 
UPRAVNOG ODJELA 3.080.500,00 3.856.000,00 1.300.521,80 33,73% 

  1000 
Program: POSLOVANJE 
UPRAVNOG ODJELA 3.080.500,00 3.856.000,00 1.300.521,80 33,73% 

0133 A100001 
Aktivnost: POSLOVANJE 
UPRAVNOG ODJELA 1.133.000,00 1.133.000,00 463.398,27 40,90% 

 311 Plaće (Bruto) 900.000,00 900.000,00 380.152,89 42,24% 

 3111 Plaće za redovan rad   380.152,89  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 66.000,00 7.500,00 11,36% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene   7.500,00  



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

15 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 313 Doprinosi na plaće 153.000,00 153.000,00 63.174,47 41,29% 

 3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje   62.083,54  

 3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
slučaju nezaposlenosti   1.090,93  

 324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 14.000,00 14.000,00 12.570,91 89,79% 

 3241 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa   12.570,91  

0133 A100002 
Aktivnost: MATERIJALNI RASHODI 
ZA ZAPOSLENE 83.000,00 83.000,00 8.424,95 10,15% 

 321 Naknade troškova zaposlenima 83.000,00 83.000,00 8.424,95 10,15% 

 3211 Službena putovanja   1.603,39  

 3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
i odvojeni život   6.321,56  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika   500,00  

 3214 
Ostale naknade troškova 
zaposlenima   0,00  

0133 A100003 
Aktivnost: UREDSKI MATERIJAL I 
OSTALI MATERIJALNI RASHODI 54.000,00 54.000,00 8.438,11 15,63% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 54.000,00 54.000,00 8.438,11 15,63% 

 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi   8.438,11  

0133 A100004 
Aktivnost: RASHODI ZA 
MATERIJAL I SIROVINE 15.000,00 15.000,00 3.643,94 24,29% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 15.000,00 3.643,94 24,29% 

 3222 Materijal i sirovine   3.643,94  

0133 A100005 Aktivnost: RASHODI ZA ENERGIJU 55.000,00 55.000,00 15.470,62 28,13% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 55.000,00 15.470,62 28,13% 

 3223 Energija   15.470,62  

0133 A100006 
Aktivnost: RASHODI ZA TEKUĆE I 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 67.000,00 67.000,00 2.213,06 3,30% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00 67.000,00 2.213,06 3,30% 

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje   144,00  

 3225 Sitni inventar i auto gume   2.069,06  

 3227 
Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća   0,00  

0133 A100007 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 79.000,00 79.000,00 26.668,20 33,76% 

 323 Rashodi za usluge 79.000,00 79.000,00 26.668,20 33,76% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza   26.668,20  

0133 A100008 

Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 
TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 76.000,00 76.000,00 50.564,20 66,53% 

 323 Rashodi za usluge 76.000,00 76.000,00 50.564,20 66,53% 

 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja   18.685,47  

 3239 Ostale usluge   31.878,73  

0133 A100009 
Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 
PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 27.000,00 27.000,00 14.777,50 54,73% 

 323 Rashodi za usluge 27.000,00 27.000,00 14.777,50 54,73% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja   14.777,50  

0133 A100010 
Aktivnost: RASHODI ZA 
INTELEKTUALNE USLUGE 125.000,00 125.000,00 179.391,84 143,51% 

 323 Rashodi za usluge 125.000,00 125.000,00 179.391,84 143,51% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

16 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 3237 Intelektualne i osobne usluge   179.391,84  

0133 A100012 
Aktivnost: RASHODI ZA 
RAČUNALNE USLUGE 41.000,00 41.000,00 38.235,04 93,26% 

 323 Rashodi za usluge 41.000,00 41.000,00 38.235,04 93,26% 

 3238 Računalne usluge   38.235,04  

0133 A100013 
Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 
TISKANJA I REGISTRACIJE 12.000,00 12.000,00 1.412,12 11,77% 

 323 Rashodi za usluge 12.000,00 12.000,00 1.412,12 11,77% 

 3239 Ostale usluge   1.412,12  

0133 A100014 Aktivnost: OSIGURANJE IMOVINE 11.000,00 11.000,00 1.237,19 11,25% 

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.000,00 11.000,00 1.237,19 11,25% 

 3292 Premije osiguranja   1.237,19  

0133 A100015 
Aktivnost: OSTALI RASHODI 
POSLOVANJA 95.000,00 100.000,00 22.427,88 22,43% 

 323 Rashodi za usluge  5.000,00 0,00 0,00% 

 3239 Ostale usluge   0,00  

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 95.000,00 95.000,00 22.427,88 23,61% 

 3293 Reprezentacija   13.549,80  

 3294 Članarine i norme   5.822,64  

 3295 Pristojbe i naknade   2.155,44  

 3299 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja   900,00  

0133 A100016 Aktivnost: FINANCIJSKI RASHODI 93.000,00 93.000,00 37.621,75 40,45% 

 342 
Kamate za primljene kredite i 
zajmove 50.000,00 50.000,00 33.435,44 66,87% 

 3423 

Kamate za primljene kredite i zajmove 
od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s   33.435,44  

 343 Ostali financijski rashodi 43.000,00 43.000,00 4.186,31 9,74% 

 3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa   2.238,33  

 3432 
Negativne tečajne razlike i razlike 
zbog primjene valutne klauzule   0,00  

 3433 Zatezne kamate   1.204,95  

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi   743,03  

0490 A100017 

Aktivnost: NAJAM RADNOG 
STROJA I SLUŽBENOG 
AUTOMOBILA 6.000,00 6.000,00 42.214,83 703,58% 

 323 Rashodi za usluge 6.000,00 6.000,00 42.214,83 703,58% 

 3235 Zakupnine i najamnine   42.214,83  

0133 A100018 
Aktivnost: TEKUĆE POMOĆI 
UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 12.000,00 12.000,00 2.400,00 20,00% 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 12.000,00 2.400,00 20,00% 

 3631 
Tekuće pomoći unutar općeg 
proračuna   2.400,00  

0133 A100019 
Aktivnost: TEKUĆE DONACIJE 
VJERSKIM ZAJEDNICAMA 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00% 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   4.000,00  

0133 A100021 Aktivnost: PRIJENOSI UDRUGAMA 46.500,00 51.500,00 28.000,00 54,37% 

 381 Tekuće donacije 46.500,00 51.500,00 28.000,00 54,37% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   28.000,00  



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

17 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

0133 K100001 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
SPOMEN OBILJEŽJA MONS.IVAN 
PRENĐA 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0133 K100002 
Kapitalni projekt: Uređenje trga 
Zemunik Gornji   589.500,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti  589.500,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0620 K100003 
Kapitalni projekt: GRAĐEVINSKO 
ZEMLJIŠTE  100.000,00 100.000,00 0,00 0,00% 

 411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00% 

 4111 Zemljište   0,00  

0133 K100004 
Kapitalni projekt: OPREMANJE 
POSLOVNIH PROSTORIJA 30.000,00 30.000,00 3.899,00 13,00% 

 422 Postrojenja i oprema 30.000,00 30.000,00 3.899,00 13,00% 

 4221 Uredska oprema i namještaj   3.899,00  

0133 K100005 
Kapitalni projekt: NABAVA 
UREĐAJA I OPREME 15.000,00 15.000,00 7.000,00 46,67% 

 422 Postrojenja i oprema 15.000,00 15.000,00 7.000,00 46,67% 

 4227 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene   7.000,00  

0133 K100006 
Kapitalni projekt: OPREMA ZA 
ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu   0,00  

0133 K100007 
Kapitalni projekt: 
KOMUNIKACIJSKA OPREMA 2.000,00 2.000,00 54,00 2,70% 

 422 Postrojenja i oprema 2.000,00 2.000,00 54,00 2,70% 

 4222 Komunikacijska oprema   54,00  

0133 K100008 
Kapitalni projekt: 
INFORMATIZACIJA 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 4262 Ulaganja u računalne programe   0,00  

0620 K100009 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
DRUŠTVENIH PROSTORIJA NA 
SPORTSKO REKREACIJSKOM 
CENTRU U ZEMUNIKU GORNJEM 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0911 K100010 
Kapitalni projekt: Uređenje dječjeg 
vrtića 83.000,00 83.000,00 137.189,47 165,29% 

 451 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 83.000,00 83.000,00 137.189,47 165,29% 

 4511 
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima   137.189,47  

0133 K100011 
Kapitalni projekt: Osobni 
automobil   176.000,00 175.089,83 99,48% 

 423 Prijevozna sredstva  176.000,00 175.089,83 99,48% 

 4231 
Prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu   175.089,83  

0133 K100012 
Kapitalni projekt: Kapitalne 
donacije građanima i kućanstvima   0,00 26.750,00   

 382 Kapitalne donacije  0,00 26.750,00  

 3822 
Kapitalne donacije građanima i 
kućanstvima   26.750,00  



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

18 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

  C01 
Glavni program: ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.148.000,00 3.148.000,00 849.554,43 26,99% 

  1000 
Program: ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.148.000,00 3.148.000,00 849.554,43 26,99% 

0640 A100001 
Aktivnost: RASHODI ZA JAVNU 
RASVJETU 320.000,00 320.000,00 219.955,38 68,74% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 320.000,00 320.000,00 219.955,38 68,74% 

 3223 Energija   219.955,38  

0640 A100002 
Aktivnost: RASHODI ZA 
ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 70.000,00 70.000,00 54.048,25 77,21% 

 323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 54.048,25 77,21% 

 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja   54.048,25  

0620 A100003 
Aktivnost: ODRŽAVANJE 
GROBLJA I MRTVAČNICE 120.000,00 120.000,00 60.000,00 50,00% 

 323 Rashodi za usluge 120.000,00 120.000,00 60.000,00 50,00% 

 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja   60.000,00  

0133 A100004 

Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA,ASFALTNIH I 
MAKADAM PUTEVA   0,00 60.000,00   

 386 Kapitalne pomoći  0,00 60.000,00  

 3861 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek   60.000,00  

0620 A100004 

Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA,ASFALTNIH I 
MAKADAM PUTEVA 1.365.000,00 1.365.000,00 397.475,00 29,12% 

 323 Rashodi za usluge 1.365.000,00 1.365.000,00 397.475,00 29,12% 

 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja   397.475,00  

0630 A100006 Aktivnost: OPSKRBA VODOM 20.000,00 20.000,00 4.014,86 20,07% 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 4.014,86 20,07% 

 3234 Komunalne usluge   4.014,86  

0630 A100007 
Aktivnost: REKONSTRUKCIJA 
VODNIH GRAĐEVINA 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00% 

 386 Kapitalne pomoći 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00% 

 3861 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek   0,00  

0530 A100008 
Aktivnost: DERATIZACIJA I 
DEZINSEKCIJA 43.000,00 43.000,00 18.000,00 41,86% 

 323 Rashodi za usluge 43.000,00 43.000,00 18.000,00 41,86% 

 3234 Komunalne usluge   18.000,00  

 3239 Ostale usluge   0,00  

0530 A100009 Aktivnost: UKLANJANJE OTPADA 50.000,00 50.000,00 17.270,94 34,54% 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 17.270,94 34,54% 

 3234 Komunalne usluge   17.270,94  

0660 A100010 Aktivnost: POGREBNE USLUGE 40.000,00 40.000,00 16.290,00 40,73% 

 323 Rashodi za usluge 40.000,00 40.000,00 16.290,00 40,73% 

 3234 Komunalne usluge   16.290,00  

0620 K100002 

Kapitalni projekt: 
REKONSTRUKCIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA 1.000.000,00 1.000.000,00 2.500,00 0,25% 

 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 1.000.000,00 2.500,00 0,25% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

19 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 4213 
Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti   2.500,00  

  D01 
Glavni program: IZGRADNJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.847.000,00 6.316.500,00 456.559,41 7,23% 

  1000 
Program: IZGRADNJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.847.000,00 6.316.500,00 456.559,41 7,23% 

0620 A100001 
Aktivnost: UREĐENJE JAVNIH 
POVRŠINA 40.000,00 40.000,00 15.625,00 39,06% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 40.000,00 15.625,00 39,06% 

 3222 Materijal i sirovine   15.625,00  

  A100002 

Aktivnost: OTPLATA ZAJMA 
PRIMLJENE GLAVNICE OD 
BANAKA  1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 6,32% 

 544 

Otplata glavnice primljenih kredita i 
zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 1.977.000,00 1.977.000,00 124.999,98 6,32% 

 5443 

Otplata glavnice primljenih kredita od 
tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora   124.999,98  

0620 K100003 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
NOGOSTUPA U ZEMUNIKU 
DONJEM 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00% 

 4213 
Ceste, željeznice i ostali prometni 
objekti   0,00  

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0610 K100004 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE- 
INFRASTR.VODOVI 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0660 K100005 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
GROBLJA 300.000,00 300.000,00 177.000,00 59,00% 

 421 Građevinski objekti 300.000,00 300.000,00 177.000,00 59,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   177.000,00  

0620 K100009 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
KANALIZACIJE 240.000,00 709.500,00 136.684,43 19,26% 

 351 
Subvencije trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 240.000,00 240.000,00 136.684,43 56,95% 

 3512 
Subvencije trgovačkim društvima u 
javnom sektoru   136.684,43  

 421 Građevinski objekti  469.500,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0610 K100013 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
VODOVODNE MREŽE (ogranak) 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

0610 K100014 

Kapitalni projekt: ENERGETSKI I 
KOMUNIKACIJSKI VODOVI ( javna 
rasvjeta) 40.000,00 40.000,00 2.250,00 5,63% 

 421 Građevinski objekti 40.000,00 40.000,00 2.250,00 5,63% 

 4214 Ostali građevinski objekti   2.250,00  

0610 K100015 

Kapitalni projekt: JAVNA 
RASVJETA ( modernizacija javne 
rasvjete) 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

20 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

0620 K100016 
Kapitalni projekt: VIŠEGODIŠNJI 
NASADI -drvored 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00% 

 425 
Višegodišnji nasadi i osnovno 
stado 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00% 

 4251 Višegodišnji nasadi   0,00  

0510 K100017 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti   0,00  

  E01 
Glavni program: PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA 62.000,00 62.000,00 53.125,00 85,69% 

  1000 
Program: IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE 62.000,00 62.000,00 53.125,00 85,69% 

0620 K100001 
Kapitalni projekt: IZRADA 
PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 62.000,00 62.000,00 53.125,00 85,69% 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 62.000,00 62.000,00 53.125,00 85,69% 

 4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina   53.125,00  

  G01 
Glavni program: ZAŠTITA OD 
POŽARA 140.000,00 140.000,00 147.206,22 105,15% 

  1000 Program: ZAŠTITA OD POŽARA 140.000,00 140.000,00 147.206,22 105,15% 

0320 A100001 
Aktivnost: PROTUPOŽARNA 
ZAŠTITA 140.000,00 140.000,00 147.206,22 105,15% 

 323 Rashodi za usluge 140.000,00 140.000,00 147.206,22 105,15% 

 3239 Ostale usluge   147.206,22  

  H01 

Glavni program: ZAŠTITA I 
SPAŠAVANJE STANOVNIŠTVA I 
MATERIJALNIH DOBARA 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

  1000 

Program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
STANOVNIŠTVA I MATERIJALNIH 
DOBARA 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

0360 A100001 Aktivnost: CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   0,00  

0360 A100002 
Aktivnost: GORSKA SLUŽBA 
SPAŠAVANJA 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   0,00  

0360 K100001 
Kapitalni projekt: OPREMA ZA 
ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu   0,00  

  I01 
Glavni program: JAVNE POTREBE 
U ŠPORTU 11.552.000,00 8.552.000,00 407.186,50 4,76% 

  1000 
Program: JAVNE POTREBE U 
ŠPORTU 11.552.000,00 8.552.000,00 407.186,50 4,76% 

0810 A100001 
Aktivnost: FINANCIRANJE RADA 
ŠPORTSKIH UDRUGA 142.000,00 142.000,00 93.286,30 65,69% 

 381 Tekuće donacije 142.000,00 142.000,00 93.286,30 65,69% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   80.500,00  

 3812 Tekuće donacije u naravi   12.786,30  

0810 A100002 
Aktivnost: ŠPORTSKA 
NATJECANJA 50.000,00 50.000,00 7.000,00 14,00% 

 381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 7.000,00 14,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   7.000,00  



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

21 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

0810 K100001 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
ŠPORTSKE DVORANE 9.500.000,00 6.500.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 9.500.000,00 6.500.000,00 0,00 0,00% 

 4212 Poslovni objekti   0,00  

0810 K100003 
Kapitalni projekt: IZGRADNJA 
ŠPORTSKOG CENTRA 1.860.000,00 1.860.000,00 306.900,20 16,50% 

 421 Građevinski objekti 1.800.000,00 1.800.000,00 241.937,50 13,44% 

 4214 Ostali građevinski objekti   241.937,50  

 422 Postrojenja i oprema 60.000,00 60.000,00 64.962,70 108,27% 

 4226 Sportska i glazbena oprema   64.962,70  

  J01 
Glavni program: JAVNE POTREBE 
U KULTURI 59.000,00 59.000,00 7.500,00 12,71% 

  1000 
Program: JAVNE POTREBE U 
KULTURI 59.000,00 59.000,00 7.500,00 12,71% 

0820 A100001 
Aktivnost: POKRETNA KNJIŽNICA 
BIBLIOBUS 5.000,00 5.000,00 2.500,00 50,00% 

 323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 2.500,00 50,00% 

 3239 Ostale usluge   2.500,00  

0820 A100002 
Aktivnost: FINANCIRANJE RADA 
KULTURNIH DRUŠTAVA 54.000,00 54.000,00 5.000,00 9,26% 

 381 Tekuće donacije 54.000,00 54.000,00 5.000,00 9,26% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   5.000,00  

  K01 
Glavni program: JAVNE POTREBE 
U ŠKOLSTVU IZVAN STANDARDA 260.000,00 260.000,00 58.455,75 22,48% 

  1000 
Program: JAVNE POTREBE U 
ŠKOLSTVU IZVAN STANDARDA 260.000,00 260.000,00 58.455,75 22,48% 

0941 A100001 
Aktivnost: STIPENDIJE 
UČENICIMA I STUDENTIMA 130.000,00 130.000,00 44.000,00 33,85% 

 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 130.000,00 130.000,00 44.000,00 33,85% 

 3721 
Naknade građanima i kućanstvima 
u novcu   44.000,00  

0921 A100002 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 
JAVNOG PRIJEVOZA 
SREDNJOŠKOLCIMA 80.000,00 80.000,00 14.455,75 18,07% 

 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 80.000,00 80.000,00 14.455,75 18,07% 

 3722 
Naknade građanima i kućanstvima 
u naravi   14.455,75  

0912 A100003 
Aktivnost: SUFINANCIRANJE 
UDŽBENIKA OSNOVNOŠKOLCIMA 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 3722 
Naknade građanima i kućanstvima 
u naravi   0,00  

  M01 
Glavni program: POMOĆ ZA RAD 
ZDRAVSTVENIH SLUŽBI 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

  1000 
Program: POMOĆ ZA RAD 
ZDRAVSTVENIH SLUŽBI 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

0740 A100001 
Aktivnost: SLUŽBE JAVNOG 
ZDRAVSTVA 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   0,00  

  N01 
Glavni program: PROGRAM 
SOCIJALNE SKRBI 235.000,00 235.000,00 103.400,00 44,00% 

  1000 
Program: OPĆINSKI PROGRAM 
SOCIJALNE SKRBI 235.000,00 235.000,00 103.400,00 44,00% 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

22 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

1070 A100001 

Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO 
UGROŽENIM 
KATEGOR.STANOVNIŠTVA 90.000,00 90.000,00 35.280,00 39,20% 

 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 90.000,00 90.000,00 35.280,00 39,20% 

 3721 
Naknade građanima i kućanstvima 
u novcu   35.280,00  

1090 A100002 

Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO 
UGROŽENIM 
KATEGOR.STANOVNIŠTVA 145.000,00 145.000,00 68.120,00 46,98% 

 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 145.000,00 145.000,00 68.120,00 46,98% 

 3722 
Naknade građanima i kućanstvima 
u naravi   68.120,00  

  
GLAVA 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG 
ODGOJA 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 

  PROR. KORISNIK 46340 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 817.500,00 817.500,00 448.994,57 54,92% 

  Izvor 2. Vlastiti prihodi 207.000,00 207.000,00 166.557,95 80,46% 

  Izvor 4. Pomoći 33.000,00 33.000,00 4.939,75 14,97% 

  L01 
Glavni program: PREDŠKOLSKI 
ODGOJ  I NAOBRAZBA 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 

  1000 
Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ I 
NAOBRAZBA 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 

0911 A100001 
Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ 
"ZVJEZDICE" ZEMUNIK DONJI 1.057.500,00 1.057.500,00 620.492,27 58,68% 

 311 Plaće (Bruto) 600.000,00 600.000,00 362.895,00 60,48% 

 3111 Plaće za redovan rad   362.895,00  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 33.000,00 33.000,00 16.500,00 50,00% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene   16.500,00  

 313 Doprinosi na plaće 105.000,00 105.000,00 56.660,76 53,96% 

 3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje   55.716,23  

 3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
slučaju nezaposlenosti   944,53  

 321 Naknade troškova zaposlenima 29.000,00 29.000,00 19.321,01 66,62% 

 3211 Službena putovanja   4.738,44  

 3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
i odvojeni život   8.686,08  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika   1.879,49  

 3214 
Ostale naknade troškova 
zaposlenima   4.017,00  

 322 Rashodi za materijal i energiju 199.000,00 199.000,00 131.815,81 66,24% 

 3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi   13.768,20  

 3222 Materijal i sirovine   95.509,80  

 3223 Energija   18.604,82  

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje   727,86  

 3225 Sitni inventar i auto gume   2.034,00  

 3227 
Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća   1.171,13  

 323 Rashodi za usluge 56.500,00 56.500,00 21.968,08 38,88% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza   6.575,88  

 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja   587,50  

 3234 Komunalne usluge   1.575,45  



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

23 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   2.032,50  

 3237 Intelektualne i osobne usluge   9.750,00  

 3239 Ostale usluge   1.446,75  

 324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa  0,00 4.939,75  

 3241 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa   4.939,75  

 329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 8.000,00 8.000,00 4.717,06 58,96% 

 3292 Premije osiguranja   4.455,06  

 3293 Reprezentacija   262,00  

 3294 Članarine i norme   0,00  

 3295 Pristojbe i naknade   0,00  

 343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 3.000,00 1.674,80 55,83% 

 3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa   1.674,80  

 422 Postrojenja i oprema 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00% 

 4221 Uredska oprema i namještaj   0,00  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

KLASA:400-06/18-01/01      

URBROJ:2198/04-02-19-11      

Zemunik Donji, 11. 09. 2019. godine      

                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                  Josip Krnčević, dipl. ing.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

24 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa:021-02/17-01/24 

Ur.broj:2198/04-02-19-4 

Zemunik Donji, 11. rujna 2019.g. 

 

Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona poljoprivrednom zemljištu (''Narodne novine'' br. 20/18, 115/18), 

i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18),Općinsko 

vijeće općine Zemunik Donji na 24. sjednici održanoj 11. rujna 2019. godine donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju  natječaja o davanju poljoprivrednog zemljišta (Područje Općine Zemunik Donji)  u 

vlasništvu RH u zakup 

 

Članak 1. 

 Raspisuje se javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Zemunik Donji. 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

 

                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip  Krnčević dipl. ing.                                                                           

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

25 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/24 

URBROJ:2198/04-02-19-5 

Zemunik Donji, 11. rujna 2019.g. 
 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 33/01,60/01, 

129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji 

(Službeni glasnik Zadarske županije 13/18), Općinsko vijeće općine Zemunik Donji na 24. sjednici 

održanoj 11. rujna 2019 godine donosi 

                                                                   O  D  L  U  K  U 

                            o dodjeli stipendija redovnim studentima  za akademsku godinu 2019/20 

Članak 1. 

Općina Zemunik Donji  odobravat će stipendije  za izobrazbu redovitih  studenata za  akademsku godinu 

2019/2020. g.  

Stipendije će se isplaćivati u visini: 

320,00 kuna za studente koji studiraju u Zadru i  

400,00 kuna  za studente  koji studiraju u drugim gradovima u RH.  

 

                                                                         Članak 2. 

 

 Pravo na stipendiju  mogu ostvariti  studenti koji:   

1.     su državljani Republike Hrvatske 

2.     su redovno upisani  na sveučilište ili veleučilište u Republici Hrvatskoj (koji imaju    

    status redovnog   studenta), 

3.     imaju prebivalište na području Općine Zemunik Donji  

 

Članak 3. 

Temeljem  Odluke o dodjeli stipendija Jedinstveni upravni odjel  raspisati će javni poziv o dodjeli 

stipendija za akademsku godinu 2019/20 godinu.  

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji donijeti će Odluku o dodijeljenim stipendijama za akademsku 

godinu 2019/20.  

                                                                               Članak 4.  

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji.  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.ing. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

26 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/24 

URBROJ:2198/04-02-19-6 

Zemunik Donji, 11. rujna 2019.g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ("NN"broj: 90/92) i članka 29. Statuta 

Općine Zemunik Donji, (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18) Općinsko vijeće općine 

Zemunik Donji na svojoj 24. sjednici održanoj 11. rujna 2019. godine donosi   

   

ODLUKU 

o prodaji  građevinskog  zemljišta FIDO 7 j.d.o.o. 

I 

Temeljem raspisanog javnog natječaja prodaje se građevinsko zemljište, čest. zem. br. 2887/80 , k.o. 

Zemunik, ukupne površine 1368 m2, FIDO 7 j.d.o.o., Bartola Kašića 1, 23000 Zadar 

II 

Utvrđuje se  kupoprodajna cijena građevinskog zemljišta od 101,85 kn/ m2 što ukupno iznosi  139.330,80 

kuna. 

III 

Temeljem ove Odluke potpisati će se Ugovor  o kupoprodaji nekretnine sa kupcem FIDO 7 j.d.o.o., 

Bartola Kašića 1, 23000 Zadar, OIB :82771361416. 

 

IV 

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               Josip Krnčević, dipl.ing 

                                                                                                                                                      



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

27 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/24 

URBROJ:2198/04-02-19-7 

Zemunik Donji, 11. rujna 2019.g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ("NN"broj: 90/92) i članka 29. Statuta 

Općine Zemunik Donji, (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18) Općinsko vijeće općine 

Zemunik Donji na svojoj 24. sjednici održanoj dana 11. rujna 2019. godine donosi   

 

     ODLUKU 

o prodaji natkrivenog prostora – trijem u dijelu prizemlja poslovno – upravne zgrade Marku 

Tomičić 

I 

Temeljem raspisanog javnog natječaja prodaje se natkriveni prostor – trijem u dijelu prizemlja poslovno – 

upravne zgrade, čest. zem. br.39/6 , k.o. Zemunik, ukupne površine 13,56 m2, Marku Tomičić, Put Sv. 

Bartula 83, Kožino 

II 

Utvrđuje se  kupoprodajna cijena natkrivenog prostora od 42,010,00 kn. 

III 

Temeljem ove Odluke potpisati će se Ugovor  o kupoprodaji natkrivenog prostora – trijem u dijelu 

prizemlja poslovno – upravne zgrade sa kupcem Marko Tomičić, Put Sv. Bartula 83, Kožino, OIB: 

95909834455 

IV 

Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               Josip Krnčević, dipl.ing 

                                                                                                                                                      



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

28 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/19-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-19-28 

Zemunik Donji, 12. kolovoza 2019.g.  

 

 

Na temelju članka 45. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni glasnik općine Zemunik Donji 13/18), i 

članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), dana 12. kolovoza 2019. godine, općinski 

načelnik općine Zemunik Donji donosi slijedeću: 

 

ODLUKU O ODABIRU 

I. 

U postupku provedbe jednostavne nabave – Uređenje nerazvrstanih cesta na području Općine 

Zemunik Donji, procijenjene vrijednosti 310.910,00 kn bez PDV-a kao najpovoljnija ponuda odabire se 

ponuda pod rednim brojem 1., ponuditelja COLAS Hrvatska d.d., Međimurska 26, 42000 Varaždin 

 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI: 

 

Naziv, Sjedište i OIB:  COLAS Hrvatska d.d., Međimurska 26, 42000 Varaždin, OIB: 58701507957 

Broj ponude i datum ponude:  Ponuda 1, 02.08.2019.g. 

 

Cijena ponude bez PDV-a:   310.665,00 kn 

Iznos PDV-a:    77.666,25 kn 

Ukupna cijena ponude s PDV-om:    388.331,25 kn 

 

Obrazloženje 

 

U postupku provedbe jednostavne nabave – Uređenje nerazvrstanih cesta na području Općine Zemunik 
Donji do roka za dostavu ponuda 08.08.2019.g., do 10:00 sati pristigla je jedna (1) ponuda. Stručno 
povjerenstvo za provedbu javnog natječaja započelo je dana 08.08.2019.g. postupak otvaranja i ocjene 
ponuda. Na osnovi kriterija utvrđenih u natječaju za Uređenje nerazvrstanih cesta na području Općine 
Zemunik Donji utvrđeno je da je ponuda COLAS Hrvatska d.d. pravovremeno pristigla i da ispunjava sve 
uvjete natječaja. 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

29 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU  

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku 5 (pet) dana od primitka ove odluke u odnosu na postupak 

pregleda, ocjene i odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji. Žalba se dostavlja neposredno, 

putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 

povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti naručitelju u roku za žalbu. Ukoliko žalitelj ne dostavi primjerak žalbe u roku za žalbu naručitelju, 

žalba će se smatrati nepravodobnom. Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Ivica Šarić dipl.ing.  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

30 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

                     

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/19-02/01 

URBROJ: 2198/04-01-19-29 

Zemunik Donji, 14. kolovoza 2019.g.  

 

Na temelju članka 45. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni glasnik općine Zemunik Donji 13/18), i 

članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), dana 14. kolovoza 2019. godine, općinski 

načelnik općine Zemunik Donji donosi slijedeću: 

 

ODLUKU O ODABIRU 

I. 

U postupku provedbe - Nabave ostalih obrazovnih materijala ( radne bilježnice) - kao najpovoljnija 

ponuda odabire se ponuda pod rednim brojem 2., ponuditelja EKUPI d.o.o., za trgovinu, usluge i 

turistička agencija, Buzinski prilaz 10, 10010 Zagreb 

 

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI: 

Naziv, Sjedište i OIB:  EKUPI d.o.o., za trgovinu, usluge i turistička agencija, Buzinski prilaz 10, 10010 
Zagreb, OIB: 67567085531 

 

Broj ponude i datum ponude:  Ponuda 2, 13.08.2019.g. 

 

Cijena ponude bez PDV-a:   46.995,75 kn 

Iznos PDV-a:    2.349,79 kn 

Ukupna cijena ponude s PDV-om:    49.345,54 kn 

 

 

Obrazloženje 

 

U postupku provedbe jednostavne nabave – Nabava ostalih obrazovnih materijala (radne bilježnice) do 
roka za dostavu ponuda 13.08.2019.g., do 10:00 sati pristigle su dvije (2) ponude. Stručno povjerenstvo za 
provedbu javnog natječaja započelo je dana 13.08.2019.g. postupak otvaranja i ocjene ponuda. Na osnovi 
kriterija utvrđenih u natječaju za Nabavu ostalih obrazovnih materijala (radne bilježnice) utvrđeno je da je 
ponuda EKUPI d.o.o., za trgovinu, usluge i turistička agencija pravovremeno pristigla i da ispunjava 
sve uvjete natječaja. 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

31 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU  

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku 5 (pet) dana od primitka ove odluke u odnosu na postupak 

pregleda, ocjene i odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji. Žalba se dostavlja neposredno, 

putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 

povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti naručitelju u roku za žalbu. Ukoliko žalitelj ne dostavi primjerak žalbe u roku za žalbu naručitelju, 

žalba će se smatrati nepravodobnom. Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Šarić dipl.ing. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

32 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:022-01/19-02/01  

URBROJ:2198/04-01-19-30  

Zemunik Donji, 20.08.2019.g. 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi („NN“broj:90/92) članka 45. Statuta općine 

Zemunik Donji, (Službeni glasnik Zadarski županija 13/18) Općinski načelnik općine Zemunik Donji 

dana 20. kolovoza 2019.g. donosi 

 

 

ODLUKU 

o produženom vremenu 

 

 

Članak 1. 

 

Dana 22.08.2019.god. produžuje se radno vrijeme ugostiteljskim objektima s područja općine Zemunik 

Donji do 03:00 h. 

 

Članak 2. 

 

Odluka vrijedi danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Šarić, dipl.ing. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

33 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:022-01/19-02/01  

URBROJ:2198/04-01-19-36 

Zemunik Donji, 06. rujna 2019.g. 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“broj: NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) članka 45. Statuta općine Zemunik 

Donji, (Službeni glasnik Zadarski županija 13/18) Općinski načelnik općine Zemunik Donji dana 06. 

rujna 2019.g. donosi 

 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola za školsku godinu 

2019/20 

 

 

Članak 1. 

 

Svim učenicima srednjih škola (1. 2. 3. i 4. razred)  sa područja općine Zemunik Donji sufinancirati će se 

javni prijevoz za školsku godinu 2019/20 u iznosu od 10% ukupnih troškova prijevoza. 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Šarić, dipl.ing. 
 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 28 Zemunik Donji, 12. rujna 2019.godine Godina: III 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________

34 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji              

Uredništvo: Ivica Šarić,  Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


